
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz §10 pkt 3  Uchwały Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 435,00 69 446,00 224 881,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 615,00 69 446,00 221 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 615,00 69 446,00 221 061,00

Razem: 113 146 368,93 69 446,00 113 215 814,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 547 674,77 0,00 15 547 674,77

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 214 015,00 0,00 1 214 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 703,00 -2 272,00 865 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -700,00 19 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 525,00 2 272,00 27 797,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 700,00 1 700,00

75095 Pozostała działalność 1 520 337,00 0,00 1 520 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 455,00 -5 000,00 292 455,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 435,00 69 446,00 224 881,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 615,00 69 446,00 221 061,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 000,00 43 000,00 129 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 650,00 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 965,00 600,00 5 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 100,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 9 700,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 896,00 18 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 7 300,00 31 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 47 267 991,00 0,00 47 267 991,00

80101 Szkoły podstawowe 22 682 360,00 -63 627,00 22 618 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 10 000,00 290 000,00

4260 Zakup energii 730 000,00 -10 000,00 720 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 931 512,00 311 129,00 1 242 641,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 612 392,00 -374 756,00 12 237 636,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 596 148,00 41 346,00 2 637 494,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 244,00 41 346,00 124 590,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 14 838 929,00 0,00 14 838 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 965,00 68 318,00 250 283,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 184 444,00 -68 318,00 2 116 126,00

80107 Świetlice szkolne 932 593,00 7 183,00 939 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 063,00 7 183,00 42 246,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 720 460,00 0,00 720 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 000,00 -1 929,00 193 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 337,00 1 929,00 9 266,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 101 540,00 12 731,00 2 114 271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 195,00 12 731,00 45 926,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 298 999,00 1 514,00 1 300 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 445,00 21 822,00 68 267,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726 771,00 -20 308,00 706 463,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 523 060,00 853,00 1 523 913,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 138,00 26 189,00 75 327,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 112 299,00 -25 336,00 1 086 963,00

851 Ochrona zdrowia 500 500,00 0,00 500 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 451 500,00 0,00 451 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -20 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 548,00 25 552,00 86 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 952,00 -2 552,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

855 Rodzina 10 482 711,00 0,00 10 482 711,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 119 614,00 0,00 1 119 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 321,00 -7 542,00 677 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 715,00 7 542,00 36 257,00

Razem: 116 349 483,57 69 446,00 116 418 929,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 46/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 435,00 69 446,00 224 881,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 615,00 69 446,00 221 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 615,00 69 446,00 221 061,00

Razem: 9 767 542,72 69 446,00 9 836 988,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 435,00 69 446,00 224 881,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 615,00 69 446,00 221 061,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 000,00 43 000,00 129 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 650,00 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 965,00 600,00 5 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 100,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 9 700,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 896,00 18 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 7 300,00 31 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 400,00

Razem: 9 767 542,72 69 446,00 9 836 988,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75109 o kwotę 69.446 zł                        

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie ponownego głosowania  w ramach 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, które odbędzie się w dniu 21 kwietnia 
2024 r. 

2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.                

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B95408F-9D7F-4002-A235-028065FFFF9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


